Quod ad cetera adtinet bona, quae huic generi, quod Reale supra diximus, subsunt, ea paene innumerabilia sunt. Sed ad ea brevis erit disceptatio nostra. Nam plerique sua tenuitate ipsa produnt finem in iis non esse positum (*τὸ ἀτέλειον*). Sic honor (*τιμὴ*) a nonnullis expeditur, tamquam is esset finis vitae actusae. At vero honor bonum esse videtur eo, quod nunc quaeritur, volubilis (*ἐπικολασίστερον*), quippe quod non tam sit in potestate ejus, qui honore afficitur, quam qui honorem ei habet (*ἐν τοῖς τιμῶσι μᾶλλον οὐ ἐν τῷ τιμωμένῳ*). Summum autem omnium bonorum necessario sit quiddam proprium (*οἰκεῖον*), ac fixum et stabile (*δυσαφείρετον*). Ceteroquin hi honorem virtutis nomine (*ἐπ' ἀρετῇ*) consequantur: ex quo intelligitur, virtutem ab iis ipsis honore potiorem haberi (*οὐ ἀρετὴ κρείττων*). De virtute autem, quā verus est finis vitae actusae, sitne ea sumnum bonum, annon, nuperrime disputavimus. [Vid. Nicom. I, 5, §. 4, 5.] In opulentia (*πλούσιος*) denique sumnum bonum non esse positum, quod qui-